ПОСТАНОВЛЕНИЕ  от «11 »   03 2020 года                                                                                №241  г. Алагир  О внесении изменений в постановление от 19.04.2018г. № 377 «О перечне избирательных участков, участков референдума
18.03.20 16:14

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
 АЛАГИРСКОГО РАЙОНА
 РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «11 »        03 2020 года                                                                                №241

г. Алагир

О внесении изменений в постановление от 19.04.2018г. № 377
 «О перечне избирательных участков, участков референдума и их границ для
 проведения голосования на территории Алагирского района, Республики

Северная Осетия-Алания»

Администрация местного самоуправления Алагирского района постановляет:

В целях создания условий для проведения Общероссийского голосования по поправкам
в Конституцию Российской Федерации, 22 апреля 2020 года, внести следующие
изменения в постановление администрации местного самоуправления Алагирского
района от 19.04.2018г. № 377 «О перечне избирательных участков, участков
референдума и их границ для проведения голосования на территории Алагирского
района, Республики Северная Осетия- Алания»

В части 1:

 1 / 3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  от «11 »   03 2020 года                                                                                №241  г. Алагир  О внесении изменений в постановление от 19.04.2018г. № 377 «О перечне избирательных участков, участков референдума
18.03.20 16:14

1 .Избирательный участок № 7

Центр: г.Алагир, ул.К.Хетагурова, 59, помещение Северо-Кавказского лесного
техникума, тел.3-37-67.

    1. Избирательный участок № 16

Центр:   Ногкауское   сельское    поселение,    с.Ногкау,   здание    АМС,

ул.Цаликова, 66А, тел. 92-3-10.

    1. Избирательный участок № 20

Центр: Дзуарикауское сельское поселение, с.Дзуарикау, МОУ СОШ с.Дзуарикау,
ул.Бр.Газдановых 13, тел.93-1-44.

    1. Избирательный участок № 27

Центр:   Мизурское    сельское    поселение,    п.Мизур,   здание     АМС,

тел. 5-40-13

Глава администрации местного
 самоуправления Алагирского района

 2 / 3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  от «11 »   03 2020 года                                                                                №241  г. Алагир  О внесении изменений в постановление от 19.04.2018г. № 377 «О перечне избирательных участков, участков референдума
18.03.20 16:14

Исп. В.Агузаров

 3 / 3